
MILLESIME RECOMPENSES ANNEES

2019 2020

2019

2019

2020

2018

2018

2018

2017

2018

2016

2016

2016

2015

2014

2014

2014

2014

2014

2014

MEDAILLE ARGENT 2013

2013

2013

2011 2012

2011

2011

2010

2010

2010

2009

2009

2008

2008

2006 2007

2005 2006

2004 2005

2003 MEDAILLE OR 2004

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

Bordeaux Rouge 

Bordeaux Rouge 

Bordeaux Rouge 

Bordeaux Rouge 

Bordeaux Rouge 

Bordeaux Rouge 

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2010

2009

2008

2007

CHÂTEAU FRANC COUPLET Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

Bordeaux Rouge MEDAILLE ARGENT Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

MEDAILLE BRONZE Concours Grands Vins de France MACON

MEDAILLE OR 

MEDAILLE ARGENT 

MEDAILLE OR 

MEDAILLE ARGENT 

Bordeaux Rouge 

Bordeaux Rouge 

Bordeaux Rouge 

Concours Internatinal de LYON 

MEDAILLE ARGENT 

MEDAILLE ARGENT 

MEDAILLE ARGENT 

MEDAILLE OR 

MEDAILLE BRONZE Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

MEDAILLE BRONZE Concours Général Agricole  PARIS

Challenge International du Vin BLAYE

Concours Général Agricole  PARIS

Concours Général Agricole  PARIS

Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

Concours Général Agricole  PARIS

Challenge International du Vin BLAYE

Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

Concours Général Agricole  PARIS

Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

Concours Général Agricole  PARIS

Concours Internatinal de LYON 

Concours Grands Vins de France MACON

Challenge International du Vin BLAYE

Concours Internatinal de LYON 

MEDAILLE ARGENT 

MEDAILLE OR 

MEDAILLE BRONZE

MEDAILLE OR 

MEDAILLE OR 

MEDAILLE BRONZE

MEDAILLE OR 

Concours Internatinal de LYON MEDAILLE OR 

Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

Concours Général Agricole  PARIS

Concours Général Agricole  PARIS

Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

Concours Grands Vins de France MACON

MEDAILLE BRONZE Concours Grands Vins de France MACON

CHÂTEAU APPELLATION D'ORIGINE PROTEGEE CONCOURS

CHÂTEAU FRANC COUPLET Bordeaux Rouge Concours Internatinal de LYON MEDAILLE OR 

MEDAILLE OR Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

MEDAILLE OR Concours Mondial des vins Féminalise

MEDAILLE BRONZE Concours Grands Vins de France MACON

MEDAILLE BRONZE Challenge International du Vin BLAYE

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

Bordeaux Rouge 

Bordeaux Rouge 

Bordeaux Rouge 

MEDAILLE BRONZE

MEDAILLE ARGENT 

MEDAILLE OR 

MEDAILLE OR 

MEDAILLE OR 

MEDAILLE OR Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

MEDAILLE OR 

MEDAILLE ARGENT 

Bordeaux Rouge 

Bordeaux Rouge 

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

Bordeaux Rouge 



2002 MEDAILLE OR 2003

2001 MEDAILLE ARGENT 2002

2000 MEDAILLE OR 2001

1999 MEDAILLE OR 2000

1998 MEDAILLE BRONZE 1999

2010 2011

2018 2020

2016 2017

2014 2015

2013 2014

2020

2020

2020

2014 2016

2011 2012

2010 2011

2009 2010

2019 2020

2006 2007

2020

MEDAILLE OR 2020

2020

2017 2019

2018

2018

2018

2020

2017

2017

2020

2020

2020

2016

Concours Général Agricole  PARIS

Concours Général Agricole  PARIS

Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

2016

2014

Bordeaux Supérieur RougeCHÂTEAU FRANC COUPLET

Bordeaux Supérieur RougeCHÂTEAU FRANC COUPLET 

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

Bordeaux Supérieur Rouge

Bordeaux Supérieur Rouge

MEDAILLE ARGENT 

MEDAILLE ARGENT 

Concours International SAKURA JAPON

London Wine Competition

2015

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

2019

Concours International BRUXELLES

Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

Concours Général Agricole  PARIS

MEDAILLE OR Concours Général Agricole  PARIS

MEDAILLE OR Concours Grands Vins de France MACON

FRANC COUPLET CUVEE EXCELENCE Bordeaux Rouge MEDAILLE OR Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

FRANC COUPLET CUVEE PRIVILEGE 

Bordeaux Rouge 

Bordeaux Rouge 

MEDAILLE BRONZE

MEDAILLE OR 

MEDAILLE OR 

Bordeaux Rouge MEDAILLE ARGENT Concours Général Agricole  PARIS

Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

Concours Mondial des vins Féminalise

Concours Mondial des vins Féminalise

FRANC COUPLET CUVEE PRIVILEGE Bordeaux Rouge MEDAILLE OR

FRANC COUPLET CUVEE PRIVILEGE 

FRANC COUPLET CUVEE PRIVILEGE 

Bordeaux Rouge 

Bordeaux Rouge 

Bordeaux Rouge 

Bordeaux Rouge 

Bordeaux Rouge 

Bordeaux Rouge 

FRANC COUPLET CUVEE PRESTIGE 

FRANC COUPLET CUVEE PRESTIGE 

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

FRANC COUPLET CUVEE TRADITION Bordeaux Rouge MEDAILLE ARGENT Concours Général Agricole  PARIS

FRANC COUPLET CUVEE TRADITION Bordeaux Rouge MEDAILLE ARGENT Concours Mondial des Vins Féminalise

2018

Bordeaux Supérieur Rouge

MEDAILLE OR

MEDAILLE ARGENT 

MEDAILLE ARGENT 

MEDAILLE ARGENT 

MEDAILLE ARGENT 

MEDAILLE OR

MEDAILLE ARGENT 

Concours international de Lyon 

Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

Concours Internatinal de LYON 

Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

Concours Général Agricole PARIS

MEDAILLE OR Challenge International du Vin

FRANC COUPLET CUVEE PRESTIGE 

Bordeaux Rouge 

Bordeaux Rouge 

MEDAILLE OR 

Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

Bordeaux Rouge 

Bordeaux Rouge MEDAILLE OR 

MEDAILLE OR

MEDAILLE OR

Concours Gilbert et Gaillard 

MEDAILLE ARGENT 

MEDAILLE OR 

Concours Général Agricole  PARIS

Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

FRANC COUPLET CUVEE PRESTIGE 

MEDAILLE BRONZE

FRANC COUPLET CUVEE PRESTIGE 



2016

2015

2015

2012 2014

2010 2012

2006 2008

2005 2007

2004 2006

2014

2013

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

Bordeaux Supérieur Rouge

Bordeaux Supérieur Rouge

Concours Général Agricole  PARIS

MEDAILLE ARGENT 

MEDAILLE BRONZE

Bordeaux Supérieur Rouge

Bordeaux Supérieur Rouge

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

CHÂTEAU FRANC COUPLET 

Bordeaux Supérieur Rouge

Bordeaux Supérieur Rouge

Bordeaux Supérieur Rouge

MEDAILLE ARGENT 

MEDAILLE OR

MEDAILLE BRONZE

MEDAILLE BRONZE

MEDAILLE OR

MEDAILLE ARGENT 

Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

Concours Général Agricole  PARIS

Concours Grands Vins de France MACON

Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine 

Concours Général Agricole  PARIS




