

CHÂTEAU FRANC COUPLET

MILLESIME	CHÂTEAU	APPELATION D'ORIGINE PROTEGEE	RECOMPENSES	CONCOURS	ANNEES
2019	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Rouge	MEDAILLE OR	Concours Internatinal de LYON	2020
2018	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Rouge	MEDAILLE OR MEDAILLE BRONZE MEDAILLE BRONZE	Concours Mondial des vins Féminalise Concours Grands Vins de France MACON Challenge International du Vin BLAYE	2019 2019 2020
2017	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Rouge	MEDAILLE OR MEDAILLE OR MEDAILLE BRONZE	Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine Concours Internatinal de LYON Concours Grands Vins de France MACON	2018 2018 2018
2016	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Rouge	MEDAILLE OR MEDAILLE BRONZE	Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine Concours Général Agricole PARIS	2017 2018
2015	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Rouge	MEDAILLE OR MEDAILLE OR	Concours Général Agricole PARIS Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine	2016 2016
2014	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Rouge	MEDAILLE OR MEDAILLE BRONZE	Concours Grands Vins de France MACON Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine	2016 2015
2013	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Rouge	MEDAILLE ARGENT MEDAILLE ARGENT MEDAILLE ARGENT	Concours Général Agricole PARIS Concours Internatinal de LYON Concours Grands Vins de France MACON	2014 2014 2014
2012	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Rouge	MEDAILLE ARGENT MEDAILLE OR MEDAILLE BRONZE MEDAILLE ARGENT MEDAILLE BRONZE MEDAILLE BRONZE	Challenge International du Vin BLAYE Concours Internatinal de LYON Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine Concours Internatinal de LYON Concours Général Agricole PARIS Concours Grands Vins de France MACON	2014 2014 2014 2013 2013 2013
2011	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Rouge	MEDAILLE ARGENT	Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine	2012
2010	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Rouge	MEDAILLE OR MEDAILLE ARGENT	Challenge International du Vin BLAYE Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine	2011 2011
2009	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Rouge	MEDAILLE OR MEDAILLE ARGENT	Concours Général Agricole PARIS Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine	2010 2010
2008	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Rouge	MEDAILLE OR MEDAILLE BRONZE MEDAILLE ARGENT	Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine Challenge International du Vin BLAYE Concours Général Agricole PARIS	2010 2009 2009
2007	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Rouge	MEDAILLE OR MEDAILLE OR	Concours Général Agricole PARIS Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine	2008 2008
2006	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Rouge	MEDAILLE OR	Concours Général Agricole PARIS	2007
2005	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Rouge	MEDAILLE OR	Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine	2006
2004	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Rouge	MEDAILLE ARGENT	Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine	2005
2003	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Rouge	MEDAILLE OR	Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine	2004

2002	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Rouge	MEDAILLE OR	Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine	2003
2001	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Rouge	MEDAILLE ARGENT	Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine	2002
2000	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Rouge	MEDAILLE OR	Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine	2001
1999	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Rouge	MEDAILLE OR	Concours Général Agricole PARIS	2000
1998	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Rouge	MEDAILLE BRONZE	Concours Général Agricole PARIS	1999
2010	FRANC COUPLET CUVEE EXCELENCE	Bordeaux Rouge	MEDAILLE OR	Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine	2011
2018	FRANC COUPLET CUVEE PRIVILEGE	Bordeaux Rouge	MEDAILLE ARGENT	Concours Général Agricole PARIS	2020
2016	FRANC COUPLET CUVEE PRIVILEGE	Bordeaux Rouge	MEDAILLE OR	Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine	2017
2014	FRANC COUPLET CUVEE PRIVILEGE	Bordeaux Rouge	MEDAILLE BRONZE	Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine	2015
2013	FRANC COUPLET CUVEE PRIVILEGE	Bordeaux Rouge	MEDAILLE OR	Concours Mondial des vins Féminalise	2014
2019	FRANC COUPLET CUVEE PRESTIGE	Bordeaux Rouge	MEDAILLE OR MEDAILLE OR MEDAILLE BRONZE	Concours Mondial des vins Féminalise Concours Général Agricole PARIS Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine	2020
2014	FRANC COUPLET CUVEE PRESTIGE	Bordeaux Rouge	MEDAILLE OR	Concours Général Agricole PARIS	2016
2011	FRANC COUPLET CUVEE PRESTIGE	Bordeaux Rouge	MEDAILLE OR	Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine	2012
2010	FRANC COUPLET CUVEE PRESTIGE	Bordeaux Rouge	MEDAILLE ARGENT	Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine	2011
2009	FRANC COUPLET CUVEE PRESTIGE	Bordeaux Rouge	MEDAILLE OR	Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine	2010
2019	FRANC COUPLET CUVEE TRADITION	Bordeaux Rouge	MEDAILLE ARGENT	Concours Mondial des Vins Féminalise	2020
2006	FRANC COUPLET CUVEE TRADITION	Bordeaux Rouge	MEDAILLE ARGENT	Concours Général Agricole PARIS	2007
2018	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Supérieur Rouge	MEDAILLE OR MEDAILLE OR MEDAILLE ARGENT	Concours international de Lyon Concours Général Agricole PARIS Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine	2020
2017	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Supérieur Rouge	MEDAILLE ARGENT	Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine	2019
2016	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Supérieur Rouge	MEDAILLE OR MEDAILLE ARGENT MEDAILLE ARGENT	Concours Grands Vins de France MACON Concours International de LYON Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine	2018
2015	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Supérieur Rouge	MEDAILLE OR MEDAILLE OR MEDAILLE OR MEDAILLE OR MEDAILLE ARGENT MEDAILLE ARGENT	Challenge International du Vin Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine Concours Gilbert et Gaillard Concours International BRUXELLES Concours International SAKURA JAPON London Wine Competition	2020
2014	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Supérieur Rouge	MEDAILLE ARGENT	Concours Général Agricole PARIS	2016

2014	CHÂTEAU FRANC COUPLET	BORDEAUX SUPÉRIEUR ROUGE	MEDAILLE ARGENT	Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine	2016
2013	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Supérieur Rouge	MEDAILLE OR MEDAILLE BRONZE	Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine Concours Général Agricole PARIS	2015 2015
2012	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Supérieur Rouge	MEDAILLE BRONZE	Concours Grands Vins de France MACON	2014
2010	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Supérieur Rouge	MEDAILLE OR	Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine	2012
2006	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Supérieur Rouge	MEDAILLE ARGENT	Concours de BORDEAUX Vins d'Aquitaine	2008
2005	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Supérieur Rouge	MEDAILLE ARGENT	Concours Général Agricole PARIS	2007
2004	CHÂTEAU FRANC COUPLET	Bordeaux Supérieur Rouge	MEDAILLE BRONZE	Concours Général Agricole PARIS	2006

